

Core Holding IVS

Korshavevej 2 Assendløse, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 38 58 12 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Allan Vedsted Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Core Holding IVS
Korshavevej 2 Assendløse
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 38 58 12 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Vedsted Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at undervise mennesker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 32.329 mod 11.702 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som vil rykke regnskabsbrugernes økonomiske beslutningstagen væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.295	11.702
Øvrige finansielle omkostninger	-966	0
Årets resultat	32.329	11.702
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.571	11.702
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.900	0
Disponeret i alt	32.329	11.702

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>47.497</u>	<u>14.202</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.497</u>	<u>14.202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.497</u>	<u>14.202</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>100</u>	<u>100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100</u>	<u>100</u>
	Aktiver i alt	<u>47.597</u>	<u>14.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.131	11.702
Reserve for iværksætterselskaber	39.900	0
Egenkapital i alt	<u>44.131</u>	<u>11.802</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.466	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.466	2.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.466</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>47.597</u>	<u>14.302</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Reserve for iværksætterselskaber	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100	0	0	100
Korrektion som følge af ændret praksis	0	11.702	0	11.702
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	100	11.702	0	11.802
Resultatandel	0	-7.571	39.900	32.329
	100	4.131	39.900	44.131

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.500	2.500
Kostpris 31. december 2020	2.500	2.500
Opskrivninger 1. januar 2020	11.702	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.295	11.702
Opskrivninger 31. december 2020	44.997	11.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	47.497	14.202

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Core Holding IVS
Coremoderators IVS,	50 %	94.993	66.590	0
		94.993	66.590	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.
